ZARZADZENIE NR 81/2024
WOJTA GMINY SZYDLOWO

z dnia 29 marca 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urz¢du Gminy Szydlowo na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2023r.
poz. 40 z pdzn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r.,
poz. 1270 z pdzn. zm.) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Po dokonanych zmianach w budzecie Gminy Szydtowo zarzadzeniem Nr 80/2024 Wojta Gminy Szydtowo
z dnia 29 marca 2024 r. wprowadza si¢ zmiany w zarzadzeniu nr 30/2024 Wojta Gminy Szydlowo w sprawie
przyjecia planu finansowego Urzedu Gminy Szydlowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie:

1) zatacznika nr 1 zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia;
2) zalacznika nr 2 zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy Szydlowo

Tobiasz Wiesiolek
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

Plan finansowy dochodoéw Urz¢du Gminy Szydtowo na 2024 rok.

Nazwa

Dochody razem

Dzial 751

Roz.75108
§2010

Dzial 758

Roz.75814
§ 2100

Dzial 852

Roz.85230
§2030

Roz.85295
§2010

Dzial 853

Roz.85395
§2100

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz

sadownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rézne rozliczenia

Rézne rozliczenia finansowe

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pomoc spoleczna
Pomoc w zakresie dozywiania

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢ wlasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

Pozostala dzialalnosé¢

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzKkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostale zadania w zakresie
polityki spolecznej

Pozostala dzialalnosé

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
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Plan przed . .
) : Zmniejszenia
Zmianami
86 942 532,69 0,00
58 153,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
36 347 035,67 0,00
15 779,00 0,00
15 779,00 0,00
260 404,01 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
8 457,01 0,00
4 412,00 0,00
1430 621,72 0,00
1430 621,72 0,00
3392,00 0,00
Budzet 2024

Zwiekszenia

312 611,07
120,00

120,00
120,00

8 287,00

8 287,00
8287,00

301 012,07

46 012,07
46 012,07

255 000,00
255 000,00

3192,00

3192,00
3192,00

Zatacznik nr 1 do zarzadzenia Nr 81/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia 29 marca 2024 r.

Plan po
zmianach

87 255 143,76
58 273,00

120,00
120,00

36 355 322,67

24 066,00
24 066,00

561 416,08

46 012,07
46 012,07

263 457,01
259 412,00

1433 813,72

1433 813,72
6 584,00

Stronalz1



Zatacznik nr 2 do zarzadzenia Nr 81/2024
Wojta Gminy Szydtowo z dnia 29 marca 2024 r.

Plan finansowy wydatkow Urzgdu Gminy Szydtowo na 2024 rok.

Wydatki razem 67 457 172,94 0,00 120,00 67 457 292,94
Dzial 751 Urzedy naczelnych organéw 58 153.00 0,00 120,00 58 273.00
wladzy panstwowej, kontroli
iochrony prawa oraz
sadownictwa
Roz.75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 120,00 120,00
0,00 120,00 120,00

§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 0,00
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